
222222222222202032 

 
 

Дума городского округа Стрежевой 
   

РЕШЕНИЕ 
01.06.2016                                                  № 110                                                                    

О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 15.05.2013 № 329 

 
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с 

подпунктом 6.1 пункта 1 статьи 46 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 13.07.2015 № 248-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон 
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»  
  

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Внести  изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  от 15.05.2013 № 
329 «О дорожном фонде городского округа Стрежевой» (в редакции от 18.06.2014 № 523, от 
11.11.2015 № 25): 

1.1. абзац четвертый пункта 4 Порядка, утвержденного указанным решением, изложить 
в редакции: 

«- поступлений в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам 
местного значения тяжеловесными транспортными средствами;»; 

1.2. абзац пятый пункта 4 Порядка, утвержденного указанным решением, изложить в 
редакции: 

«- денежных взысканий (штрафов) за нарушение законодательства Российской 
Федерации об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности, устанавливающего 
правила перевозки крупногабаритных и тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам 
общего пользования местного значения, - в местный бюджет по нормативу 100 процентов;». 

2. Признать утратившим силу решение Думы городского округа Стрежевой от 
11.11.2015 № 25 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой  от 
15.05.2013 № 329 «О дорожном фонде городского округа Стрежевой». 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
 
___________________М. Н. Шевелёва 
 

  
 
Мэр городского округа Стрежевой 
 
 
_______________ В.М. Харахорин 
 



 


